
 

 

UCHWAŁA NR XXXII-341/18 

RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie posadowienia kamienia z tablicą pamiątkową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dla upamiętnienia osoby Jana Rychla, urodzonego 27 października 1902 r. we wsi Dziecmarów, 

aktywnego działacza społeczno-gospodarczego, więźnia obozu Buchenwald oraz Posła na Sejm RP 

ustanowiony zostanie kamień pamiątkowy na działce nr 201 w Dziećmarowie. 

§ 2. Na kamieniu, określonym w § 1, zostanie umieszczona granitowa tablica pamiątkowa z napisem o treści: 

„W dniu 27 października 1902 r. w Dziećmarowie urodził się Jan Rychel, żarliwy patriota,  

działacz społeczno-gospodarczy, członek Związku Polaków w Niemczech „Rodło”, więzień obozu  

w Buchenwaldzie, współzałożyciel banków ludowych, poseł na Sejm RP, zmarł 16 lutego 1974 r.  

w Strzelcach Opolskich. Mieszkańcy Gminy Baborów i Kluby „Rodło” w Polsce. Dziećmarów, 16.09.2018 r.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Baborowie 

 

Krzysztof Tokarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 1896


		2018-06-29T12:23:02+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




